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 بسم الله الرحمن الرحیم

 

 

 نگاهی آسیب شناسانه به نحوه ارزیابی اقتصاد ایران

 

 مقدمه:

ناشناخته ترین اقتصاد دنیا را جمهوری اسلامی در اختیار دارد که این امر رسااتتی  

بزرگ را بر عهده هر یک از نخبگان ایران بویژه جهادگران تبیین گذاشته است. باید 

تلاش کنیم ناشناخته ترین اقتصااد دنیاا را باه جهانیاان ت میات ایاران خاناه جواناان         

ان میات ایاران توانهاته اناد باا رساانه هاای خاود         عزیزمان معرفی کنیم. چراکه دشمن

کشااورمان را دارنااده باادترین اقتصاااد دنیااا معرفاای کننااد. بااه گونااه ای ا یاا  ماارد  

 کشورمان بویژه جوانان ما این درتغ بزرگ را پذیرفته ت تصدیق هم نموده اند. 

با نگاهی آسی  شناسانه به نحوه ارزیابی اقتصااد ایارانب برخای از عیاع ت عواماع      

شکع گیری چنین نگاهی را از منظر اقتصادی ماورد بررسای قارار داده کاه بیالا باه       

 اختصار تقدیم علاقه مندان می نمائیم.

 شاخص های ناکارآمد (1
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شاخص های موجود اقتصادی مخصوص ارزیابی کشور های سایهه گار ت سایهه    

 پذیرند ت برای ارزیابی کشور های مهتقع اقتصادی کارآمدی لاز  را ندارد .

 قدرت اقتصادی پنهان (2

در پس پیشرفتهای دفاعی ب ت فرهنگی ت سیاسی قدرت اقتصاادی باوده اسات کاه     

 معمولا نادیده گرفته میشود

 نابازارهای بزرگتر از بازار (3

میزان ارزشهایی که در ایران خیاق میشاود ت محاسابه نمای شاود از مقادار ارزش       

پانی مادری ب تعمیرگااه  افزتده هایی که محاسبه می شود به مرات  بیشتر است کم

 پدری.

 گره بانان علمی اقتصادی (4

تربیت یافتگان مکت   رب باا ایاااد رعا  در کشاور از  ریاق برجهاته ساازی        

 شاخص های ناکارآمد اجازه گره گشایی اقتصادی را نمی دهند.

 تصورات اقتصادی معکوس (5

ناه   تصورات  یهی در باره اقتصاد انقلاب در ابهان عمومی شکع گرفته است که

 تنها درست نیهت بیکه برعکس است. برخی از این تصورات عبارتند از:

 دتتت در ایران بزرگ است. .1

 دتتت کوچک خوب است. .2

 بخش خصونی بهره تر تر است. .3
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 مقیاس انبوه بهره ترتر است. .4

 بورس به توتید کمک می کند. .5

 ما از ارتپایی ها مهرف تریم. .6

 رتپایی ها مرفه ترند.ا .7

 سهمی ندارند.مرد  در اقتصاد ما  .8

 بودجه دتتت زیاد است. .9

 سرمایه گذاری خارجی خوب است. .10

 ما بدترین اقتصاد دنیا را داریم. .11

 دلار آقای پول دنیاست.  .12

 دلار چیست؟ (6

ابزار ترتر اقتصادی کشورهاست رسانه اقتصاد آمریکا ت پوشاندن حقیقت اقتصااد  

)تعبیار حرارت آقاا در    سایر کشورهاست. اتبته در بهترین تعبیر دلار هیچای نیهات.   

 مورد جادت بودن دلار راهگشاست.(

 اقتصاد انقلاب اسلامی (7

از آناا که  رب ت  رب گرایان ت اتتقاط فکری اقتصادی رایا  در جامعاه متناسا     

با تیژگی های هویتی اقتصاد انقلاب اسلامی نیهت ب برای تبیین اقتصاد انقالاب بایاد   

 ف اقدا  کرد.از  ریق عوارض ت اثرات آن در عرنه مختی
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 منابع ت امکانات را به نورت حداکثری توزیع کرده است. .1

بنیه دفاعی برای خود فراهم کرده ت کم کم دیگران هم مشتری تاهیزات ما  .2

 شده اند.

 بدتن تا  بین اتمییی کشور خود را ساخته است. .3

مرد  ایران پس از چهع سال از پیرتزی انقلاب اسالامی دیگار تصاوری از     .4

 ندارند.خان ت رعیت 

 تصوری از چند خانواده در یک خانه محقر ندارند. .5

 تصوری از زندگی در خانه گیی ندارند. .6

 پیکان برایشان بزرگترین آرزت نیهت. .7

دختران به جای سواد به دنبال شغع ههتند ت...ایان در شارایهی اسات کاه      -8

 عموما با ماتیات  ریبه اند.

مین مااتی خاانواده ت یاا    زنان به تحاظ قانونی مابور به کارکردن برای تاا  -9

 پرداخت ماتیات نیهتند.

عمو  مرد  به دنبال تا  ههتند یعنی درآمدی برای خود متصورند که می  -10

 توانند باز پرداخت کنند اما به زبان نمی آترند.

 سفرنامه اقتصاد ایران (8

میییون سفر با اقامتب تنها در نورتز اناا  می گیردکه عمادتا   50بیش از  .1

 ههتند.هم تفریحی 
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 در دنیا عمده سفرها کاری ت با هدف اقتصادی نورت می گیرد. .2

تعداد سفرهای زیاارتی در ایاران کام نظیار اسات کاه اتبتاه نبایاد ارزش          .3

 گذاری اقتصادی در خصوص آنها اناا  گیرد. 

سفرهای داخیی در ایران عمدتا برابر با سفرهای بین کشوری در ارتپاا ت   .4

 بین ایاتتی در آمریکاست.

ها ایران قدرتمندترین ننعت گردشگری محاسبه نشده در جهان را چه ب .5

داراست اما تیبرال ها آن را  یرمتعارف ت ظرفیات گردشاگری کشاور را    

 پائین نشان می دهند.

 ( پاکترین اقتصاد دنیا  10

اقتصاد کشورمان بعد از پیرتزی انقلاب اسلامی یکی از پاا  تارین اقتصاادهای    

مواد مخدرب پورنب مشرتبات اتکییب فارتش سالا ب    دنیاست چراکه درآمدی از 

زن فرتشیب رباخواری از دنیاب استعمار مهترعفین ت  ارت منابع سایر کشاورها ت  

 ... ندارد.

 بهشت مصرف و تولید (11

با توجه به هزینه های پائین زندگی ایران شرایط بهیار خوبی برای زنادگی نهابت   

توتید هم نادق است اما به دلایع مختیاف کاه   به سایر نقاط دنیا دارد. اتبته این برای 

مهمترین آن عد  شناخت اقتصاد ایران است اقتصاد موتد هنوز بر اقتصاد ایران  ات  

 است اما دتتت ایران همواره از توتید حمایت کرده است.
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 ایرانیان کاری (12

هزار دلار درساال   19هزار دلار در سال به  11درآمد مرد   ی سال های اخیر از 

ده است ت فرتش نفت عمدتا کاهش یافته ت بیش از ده درند این میزان نیهات.  رسی

پس اگر این حانع از کار ایرانیان نیهت پاس از کااساتب باا توجاه باه تجاود باا        

برکت تلایت فقیه در کشور رت  جهاد در ایران زنده تر از تما  دنیاست ت در ایاران  

 بیشترین میزان کار دات یبانه اناا  می گردد.

 پهن ترین سفره دنیا (13

 نظیر است.رتز از سال در ایران توزیع می شود بی 20میزان  ذای رایگانی که در 

 فرهنگی ترین اقتصاد دنیا  (14

در ایران کارآمادی هاای اقتصاادی ت هام ناکارآمادی هاای اقتصاادی ریشاه در         

فرهنگ دارد . نفت فرتخته ایم اما فرهنگ نفرتخته ایم در حاتی که میخواهند باا  

 حریم ها بقبولانند برای فرتش نفت باید فرهنگ بفرتشید.ت

 مردمی ترین اقتصاد دنیا  (15

دتتت بر خلاف تصور کوچک است ب بخش خصونی نیاز در کشاور عمادتا از    

دلاتی توتیدات دیگران نان می خورده است تذا ایان اقتصااد قدرتمناد بایش از هماه      

ات ناقص اقتصااددانانی  مرهون تلاش ت حرکت خود مرد  است که عمدتا در محاسب

 که عینکی جز دتتت ت بخش خصونی ندارند دیده نمی شود.

 محرومیت زدا ترین اقتصاد دنیا  (16
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نهادهای انقلابی مانند کمیته امداد با امداد رسانی تک خدمتی ت چند خادمتی باه   

 5بیش از 

 میییون نفر ب بنیاد مهترعفانب ستاد اجرایی فرماان اماا ب محرتمیات زدایای ساپاه ب     

 بهی  سازندگی ت

خیریه های مردمی که اگر نهبت خیریه ها به قدرت ماتی را در نظر بگیریم خیریه 

 های ایران

 …ندها برابر بزرگتر از خیریه های درندگانی مانند بیع گیتس ت

 سریع ترین زیر ساز دنیا   (17

سرعت سازندگی در ایران مرهون حرکت سازندگی با موتور جهاد است ت نه تا  

ن اتمییی گرچه عنوان سردار ساازندگی را افارادی ربودناد کاه باه دنباال تا        های بی

 جهانی بودند ت جهادگران مانند همیشه مظیو  ت گمنا 

 غیور ترین اقتصاد دنیا   (18

پول در می آتریم که خانواده را بپوشانیم ب برهنه می کنند که پول دربیاترند هام  

ن کاه نیارتی کاار بخواهاد  نیارتی      اکنون تفکری  ربی در ایران تجهان بیش از ایا 

فرتش می خواهند ت از  ریق خرید بردگان ماشینی مهئیه توتید انباوه را حاع کارده    

 اند. ت چه کهی برای فرتش بهتر از زنان بز  کردهب

  کم بدهی و طلبکار  (19
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دارایی های ایران را بیوکه کردند ت تا  هم ندادند اما اقتصاد ایران به دتیع مهتقع 

درند درآماد سارانه بادهی     2حرکت کرد که مابور به تحریم شدند.  بودن  وری

 خارجی

 مقاومترین اقتصاد دنیا   (20

بی سابقه ترین تحریم های تاریخ را اعمال کردند ب آسی  دیاد اماا فیا  نشاد . ت     

 ثابت شد که تحریم ها شکننده تر از اقتصاد میی ایران است

 بکرترین اقتصاد جهان   (21

دن از ظرفیت های اقتصادی رتباه اتل در جهاان را دارد. آیاا    ایران در استفاده نکر

 بخایر ایران قرار است برای پر شکوه ترین اتفاق تاریخ به فعییت درآیدب

 دارنده بیشترین درصد منابع جهان  (22

درند جمعیت دنیا را  1درند منابع جهان را ایران در اختیار دارد در حاتی که  6

 میزبان است .

 اقتصاد دنیااجتماعی ترین   (23

کاهش ضری  جینی همزمان در شرایط بهیاری از کشور با افزایش ضری  جینی 

 پیشرفته اند 

 


